

GERİCİLİĞE KARŞI MÜCADELEMİZ SÜRECEK!

Eğitim hakkından sağlık hakkına, basın özgürlüğünden yaşama hakkına, siyasi iktidarın müdahale etmediği alan kalmadı.

İktidarın gündeme getirdiği son yasa tasarısı, 4+4+4 diye formüle edilen eğitimle, başta imam hatip okullarının orta bölümlerinin açılması, çocuk işçilik ve çocuk gelinliğe zemin hazırlaması ve eğitimi kesintili kılması ile toplumu daha da muhafazakârlaştırma çabalarının son halkası olmuştur.

Asıl amacı gençleri teknik okullara yönlendirmek değil dindar bir gençlik yetiştirmek olan iktidara karşı gerçekleştirilecek eylemlere Odamız ve TMMOB kitlesel olarak destek vermiştir. Ülkemizi ve gençliğimizi gericileştirecek girişimlere karşı eşit, parasız ve bilimsel eğitimi her platformda kararlılıkla savunmaya devam edeceğimizi bir kez daha belirtmek isteriz.

Bizler, geriletilen kamusal denetimi, sağlık ve eğitim hakkını savunma, iktidarın planlı saldırılarına karşı durma mücadelesi verirken İstanbul'dan gelen bir yangın haberi, ülkemizde yaşama ve çalışma hakkının hiçe sayıldığını yeniden gözler önüne sermiştir.

İstanbul Davutpaşa ve Tuzla'da, Bursa Kemalpaşa ve Dursunbey'de, Ankara Ostim'de, İstanbul'da bir servis aracında, Zonguldak'ta, Maraş Elbistan'da ve geçen ay Adana'da bir barajda yaşanan toplu "iş cinayetleri"ne İstanbul'da bir inşaatın şantiyesinde çıkan yangın sonucu çadırlarda kalan 11 işçinin ölümü eklenmiştir.

İşçi sağlığı ve iş güvenliğine yönelik yıllardır insanı eksenine koyan bir politika oluşturulmaması, yasal düzenlemelerin işverenin çıkarlarına göre yapılması, TMMOB'ye bağlı ilgili meslek odaları, TTB ve sendikalar gibi konunun uzmanlarının bu süreçlere katılımının sağlanmaması, geline olumsuz noktanın asıl failinin geçmiş ve mevcut iktidarlar olduğunu göstermektedir.

AKP, adaletten zamaşımını, kalkınmadan da yoksulluğu anlamaktadır. Sivas'ta 35 yazar, aydın ve ozanın yakılarak öldürülmesini planlayan ve gerçekleştirenler artık ülkemiz mahkemelerince yargılanamayacak. Gerici faşist güruhu Madımak Oteli önüne toplananlar, bu kararın ardından cesaretlenerek yeni katliamların hazırlıklarına başlayacaklar.

Sivas katliamı faillerinin avukatlarını milletvekili yapan Başbakanın, zamaşımı kararına "ülke ve millet için hayırlı olsun" yorumunu yapması, konuya ilişkin resmi yaklaşımı ortaya sermiştir.

Türkiye'de bugün din ve devlet işlerinin birbirinden bağımsız gerçek bir laik yapıya kavuşturulması, bütün dinsel, mezhepsel, etnik oluşumlara eşit mesafede durulması gerekliliğine inanıyoruz.

İnsanların barış içerisinde yaşadıkları bir toplumun ve gericileğe karşı bilimin aydınlattığı bir eğitim sisteminin kurulması için, emek ve demokrasi güçleriyle birlikte mücadele etmeyi sürdüreceğiz.

**TMMOB
Makina Mühendisleri Odası
Yönetim Kurulu**